苏财院委〔2020〕78 号

关于林森等同志任职的通知

各部门：

经学校党委研究决定：

林  森同志任党委办公室副主任、校长办公室副主任；

赵林林同志任党委宣传部副部长；

陈维民同志任机关党总支专职纪检委员（正科职）；

吴存兵同志任教务处副处长、教师发展中心副主任；

姜  潮同志任党委教师工作部副部长、人事处副处长；

马  鸣同志任党委保卫部副部长、保卫处副处长；

刘春龙同志任总务处副处长、基建办公室副主任；

张海军同志任国有资产管理处副处长；

翁业林同志任信息化建设管理处副处长、智慧校园服务中心

副主任；

李  坤同志任会计学院副院长；

朱  玛同志任金融学院党总支副书记；

马  栎同志任粮食与食品药品学院党总支副书记；

周晓雨同志任智慧商科综合实训中心副主任。

以上同志试用期一年，职级从 2020 年 7 月 17 日起计算。

特此通知

                中共江苏财经职业技术学院委员会

                        2020 年 7 月 24 日

江苏财经职业技术学院党委办公室       2020年 7月 24日印发